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امام جمعه بیرجند :

ازدواج آسان 
را بیشتر ترویج 

دهیم
کاظم حیدری - امام جمعه بیرجند بر ترویج بیشتر ازدواج آسان در 

استان تاکید کرد.
امام جمعه بیرجند در خطبه های نماز جمعه این شهر با اشاره به 
سالروز ازدواج امام علی )ع( و حضرت فاطمه )س( گفت : امروزه 
آسیب های اجتماعی در خانواده ها بیشتر از گذشته شده و تعداد 
فرزندان طلاق روز به روز رو به افزایش است که باید برای کم کردن 

آسیب های طلاق ازدواج ها را آسان تر کرد.
حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« افزود : دنیای غرب برای ترویج 
فرهنگ غرب زدگی و ایجاد آسیب های اجتماعی بین خانواده ها 
برنامه ریزی می کند و باید برای مقابله با این آسیب ها آگاه بود و از 

منیت ها دوری کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرمایشات اخیر 
مقام معظم رهبری عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب بر به نمایش 
گذاشتن توان نظامی ایران به دنیا تاکید دارند و می فرمایند باید به 
دنیا بفهمانیم که ایران به دنبال استفاده صلح آمیز از انرژی هسته 
ای و آمریکا به دنبال استفاده از سلاح های هسته ای برای نابودی 
جهان است. وی همچنین در ادامه به دیدار خود با نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: نماینده ولی فقیه در استان 
بر هوشیاری در برابر توطئه های دشمن تاکید کرد و گفت سیستم 
تبلیغاتی دشمنان بیشتر از قتل و غارت های آن ها خطرناک است و 

باید مراقب سیاست های آنان باشیم.
وی با اشاره به در پیش بودن  عید غدیر اضافه کرد : این روز ، عید 
ولایت و همه زیبایی ها است و از هم اکنون ستاد برگزاری برنامه 
های عید غدیر برای این روز برنامه ریزی می کند و باید افرادی که 

می توانند در این روز به نیازمندان کمک کنند.

اگر استعمارگران در طرف مقابلشان ناتوانی 
مشاهده کنند از استعمار خود دست بر نمی دارند 
بلکه به ظلم خود ادامه می دهند بنابراین باید 

شیوه های استعمار را شناخت.  
امام جمعه آیسک گفت:  کشورهای استعمارگر 
برای تصاحب منابع مالی و انسانی کشورهای 
به  مستقیم  حمله  اول  دارند  شیوه  چند  دیگر 
کشورها و غارت ثروت های آنان، شیوه دوم آوردن 
نیروهای دست نشانده بود چون در شیوه اول مردم 
بیدار شدند و در مقابل آنها ایستادند و از طرفی هم  
برای استعمارگران هزینه مالی فراوانی داشت، 
در شیوه دوم دست نشانده ها تمام کارهای آنها را 

انجام می دهند. 
حجت الاسلام و المسلمین»عرب« افزود: بعد از 
انقلاب با اقداماتی مثل  ترور و به شهادت رساندن 
جمعی از مسئولان و بزرگان نظام ، جنگ و ... 
سعی در متوقف کردن نظام اسلامی داشتند ولی 
تفکر انقلاب اسلامی روزبه روز در جهان پیشروی 
کرد، پس استعمارگران برای پیشبرد اهدافشان 

دست به کار سوء می زنند.
حاجی آباد • 

الگوی ازدواج  • 
دروگر_ حجت الاسلام و المسلمین »صادقی« امام 
جمعه موقت  حاجی آباد هم در جمع نمازگزاران 
این شهر با تبریک سالروز ازدواج فرخنده و مبارک  
حضرت علی )ع(و فاطمه زهرا )س( گفت : همه 
زوج های جوان باید زندگی حضرت علی )ع( و 

فاطمه زهرا )س( را الگوی خود قرار دهند.
درح  • 

درس هایی برای یاری امام زمان )عج( • 
رنجبر_امام جمعه درح هم در خطبه های نماز 
جمعه  با تاکید بر این نکته که باید از سیره امامان 
معصوم درس گرفت و برای یاری امام زمان )عج(
آماده شد گفت: سیره امام جواد )ع(از دو جنبه 

سیره علمی و سیاسی اهمیت زیادی دارد.
حجت الاسلام و المسلمین »راستگو«افزود:امام 
جواد)ع( از مناظرات زیادی که با دشمن داشت 
سر بلند بیرون آمدو نقطه امید برای ارادتمندان 

به اهل بیت)ع( بود.
عشق آباد • 

شناخت دشمن • 
ذکاوت_امام جمعه عشق آباد در جمع نمازگزاران 
با تاکید بر شناخت دشمن گفت:جوانان امروز 
باید از جنایات رژیم پهلوی آگاه باشند که همه 

اقداماتشان با حمایت آمریکا انجام می شد.
حجت الاسلام و المسلمین»مظاهری«افزود:باید 
چهره واقعی دشمن را به این نسل شناساند تا 

نتواند با تغییر چهره نفوذ کند .

طبس  • 
یک حق مسلم  • 

رنجبر_امام جمعه طبس هم در خطبه های  نماز 
جمعه با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در بازدید از نمایشگاه صنایع دفاعی و 
هوایی گفت:داشتن این نوع صنایع حق ایران 
اسلامی است و باید برای پیشرفت آن تلاش کرد.

حجت الاسلام و المسلمین »مهاجریان مقدم« 
افزود:دشمن به این تسلیحات نظامی مجهز شده 

است و باید ایران هم به این ابزار مجهز باشد.
شوسف • 

اساس خوشبختی   • 
مقیمی – امام جمعه شوسف در جمع نماز گزاران 
این شهر با اشاره به سالروز ازدواج حضرت علی 
)ع( و حضرت زهرا )س( گفت : اساس خوشبختی 
در ازدواج  ، تشریفات و تجمل گرایی های آن 
چنانی نیست بلکه محبت به همدیگر و رفتار کردن 

بر اساس دستورات الهی است. 
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« افزود: اگر 
سیره و روش ائمه در زندگی فردی و اجتماعی 
ما جاری و ساری باشد زندگی پر برکتی خواهیم 

داشت.
دیهوک • 

جنایات آشکار آمریکا  • 
»ایزدی«  والمسلمین  الاسلام  حجت  استاد_ 
امام جمعه دیهوک در خطبه های نماز جمعه این 
شهر ضمن اشاره به پیشرفت های ایران اسلامی 
در زمینه های مختلف به ویژه در زمینه دفاعی و 
نظامی گفت: این اشتباه است که بعضی افراد فکر 
می کنند که با مذاکره می توان با آمریکا و استکبار 
رابطه برقرار کرد در حالی که آمریکا و اسرائیل 
مستکبرین و زورگویانی هستند که جنایاتشان در 
جهان بر هیچ کس پوشیده نیست. در حال حاضر 
اقتدار ایران بر جهانیان ثابت شده و اگر خطایی از 
طرف دشمنان سر بزند ایران با قدرت جوابشان 

را خواهد داد. 
نیمبلوک • 

کارنامه ننگین آل سعود  • 
سدیدی_امام جمعه نیم بلوک هم در خطبه های 
نماز جمعه این شهر با بیان اینکه در هفته گذشته 
رژیم آل سعود حملات  بی سابقه و پردامنه ای را به 
کشور یمن داشت وجمعیت انبوهی  از مردم را به 
قتل رساند گفت: کشور سعودی جنایات متعددی 
را در کارنامه خود دارد از جمله به شهادت رساندن 
حجاج در سال 66 ونیز فاجعه منا که بر اثر سوء 

تدبیر وکوتاهی دولت سعودی به وقوع پیوست. 
حجت الاسلام والمسلمین "شطی" افزود: کشور 
سعودی بداند که در این تقابل خود را در مقابل 

فرزندان امیر المومنین قرار داده است که اگر صبر  
می کنند صبر آن ها صبر مظلوم مقتدراست و این 

اثر ترس نیست.
خضری دشت بیاض • 

یاد شهدا • 
در  بیاض  دشت  خضری  جمعه  سدیدی_امام 
خطبه های نماز جمعه این شهر با تسلیت شهادت 
امام جوادالائمه)ع( گفت: 17شهریور سال 57 
جمع کثیری از مردم  ایران توسط رژیم خون خوار 
پهلوی در میدان ژاله  به رگبار بسته شدند  وتا امروز 
آمار مشخصی از این شهدا در دست نیست  که یاد 

وخاطره همه شهدا را باید گرامی داشت.
حجت الاسلام والمسلمین »مدنی« افزود: دغدغه 
و مشکلات مردم با استاندار مطرح شد و طبق وعده 
ها قرارشد در اولین فرصت در بخش نیمبلوک 

حضور پیداکند.
 • سه قلعه

ماه پر خاطره  • 
 امام جمعه شهر سه قلعه هم در جمع نمازگزاران 
گفت : شهریورماه برای کشور ما ماهی است پر 
از خاطره تلخ؛ به رگبار بستن مردم تهران ،ترور 
نخست وزیر و رئیس جمهور ،ترور دادستان کل 
کشور و حمله رژیم بعثی صدام علیه ایران که در 

همه این اتفاقات رژیم آمریکا پشت قضیه بود.
عوامل  »کفشی«  والمسلمین  حجت الاسلام 
آمریکایی یا خود این اتفاقات را رقم زدند یا به 
عوامل کمک کردند یا تشویق و چشم پوشی کردند 

و هیچ نگفتند.
 • قهستان

ازدواج آسان ،گمشده زندگی امروز  • 
رحیم زاده -ازدواج آسمانی و آسان گمشده 

زندگی امروزاست.
امام جمعه قهستان در جمع نمازگزاران این شهر 
به سالروز ازدواج امیرالمومنان علی )ع( و فاطمه 
زهرا )س( اشاره کرد و  گفت: امروزه باید درباره 
رفتن به سمت ازدواج آسان و آسمانی تحقیق و 

پژوهش کرد .
بیان  والمسلمین»خزاعی«با  الاسلام  حجت 
این که امروزه بیشتر مردم با مشکلات مالی و 
اقتصادی روبه رو هستند، افزود: باید ازدواج 
آسمانی امیرالمومنان علی )ع( و فاطمه زهرا )س( 
را الگو قرار داد و با توجه به این نکته که ازدواج باید 
بر پایه محبت باشد،ساده زیستی این گونه بایدها 

در مراسم عروسی نهادینه شود .

 • نهبندان  
رسوایی آل سعود • 

 کوثری-حجت الاسلام والمسلمین»خزاعی« 
امام جمعه نهبندان در جمع نمازگزاران این 
از  را  اسلام  جهان  در  سعود  آل  رسوایی  شهر 
دستاوردهای محرومیت حجاج در ایران دانست 
و گفت: آل سعود لیاقت خادمی حرمین شریفین 
را ندارد چرا که حجاج برخی کشورها را از زیارت 
محروم می کند و یاآن ها را مورد آزار و اذیت قرار 

می دهد.
 • اسدیه 

پیگیری حقوق شهدای منا • 
فاطمی-دولت باید پیگیر استیفای حقوق شهدای 
جمع  در  اسدیه  موقت  جمعه  امام   . باشد  منا 
نمازگزاران، قراردادهای نفتی و ابهامات آن را در 
زمان و مفاد از دغدغه اصلی مردم و دلسوزان نظام 
دانست و گفت: باید برای از بین رفتن این دغدغه 

ها دولت ورود و اطلاع رسانی کند.
حجت الاسلام و المسلمین سید»امین حسینی« 
عضویت در گروه FATF را به ضرر منافع ملی و 
باعث ایجاد روزنه نفوذ در مسائل اقتصادی و بانکی 
دانست و با اشاره به سالروز ازدواج امیرالمومنان 
)ع( و فاطمه زهرا )س( گفت: باید در خصوص 
مباحثی مانند ازدواج و مسکن جوانان اولویت با 

ورود دولت رعایت شود.
آرین شهر • 

حفظ آمادگی نظامی  • 
سالخورده _ حجت الاسلام و المسلمین »فرح 
بخش« امام جمعه آرین شهر به دیدار اخیر پرسنل 
و فرماندهان وزارت دفاع بامقام معظم رهبری 
اشاره کردوگفت:همیشه بایدآمادگی نظامی 
خودرادربرابردشمنان نظام وانقلاب اسلامی 
حفظ کنید وفکراینکه الان جنگی نیست ونیازبه 
به  را  کشورنداریم  نظامی  زیاددربنیه  هزینه 
خودراه ندهید چراکه دشمنان و به ویژه آمریکا 
همیشه درحال توطئه علیه کشورما هستند وهیچ 

اعتمادی به آنها نیست.

بشرویه  • 
تربیت اسلامی و قرآنی فرزندان • 

امام جمعه موقت بشرویه در خطبه های نماز جمعه 
گفت: فرزندان باید تربیت اسلامی داشته باشند 
و همانطور که در آیات و روایات آمده است باید 
ما مسلمانان فرزندان خود را با تربیت اسلامی 

بزرگ کنیم. 
حجت الاسلام والمسلمین »حدادیان« افزود : در 
زمان پیامبران و ائمه اطهار)ع( تربیت فرزندان به 
نحوی بود که بزرگان هر آنچه را که اسلام سفارش 
کرده بود  به فرزندان خود آموزش می دادند و آن 

ها را از اخلاق بد دور می کردند.
 • فردوس

روز فرهنگ فردوس    • 
با کمال _ حجت الاسلام و المسلمین»بابایی« 
امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران گفت: 
روز فرهنگ درشورای فرهنگ عمومی فردوس 
رهبری  معظم  مقام  ورود  سالروز  مناسبت  به 
درشهریور سال 47 وشهریور سال 67  نامگذاری و 
مصوب شده  ولذا در13 شهریور هرسال مراسمی 
به همین مناسبت درفردوس برگزار خواهد شد . 

ارسک  • 
خاطرات تلخ شهریور • 

 امام جمعه ارسک در خطبه های نماز جمعه با 
اشاره به شهادت امام جواد الائمه )ع( گفت : 
در ماه شهریور هستیم که این ماه خاطرات تلخ 
زیادی چون 17 شهریور 57 وبه گلوله بسته شدن 
مردم توسط عوامل شاه ، ترور شهید باهنر وشهید 
رجایی، حمله نظامی صدام و... را برای مردم 
ایران زنده می کند. حجت الاسلام  و المسلمین 
»استاد« افزود: در تمام این حوادث رد  آمریکا به 

صورت مستقیم و غیر مستقیم دیده  می شود.
سرایان • 

بنای محبوب خدا   • 
موسوی _ امام جمعه موقت سرایان با تبریک 
سالروز ازدواج  حضرت علی )ع(و فاطمه )س(با 
بیان اینکه هیچ بنایی نزد خداوند محبوب تر از 
بنای ازدواج نیست گفت: بزرگان جامعه باید برای 
واسطه گری در ازدواج پیشقدم شوند و جوانان را به 
این امر تشویق کنند. حجت الاسلام و المسلمین 
»سهرابی نژاد« افزود: متاسفانه در کشور ما سن 
ازدواج بالارفته است و مردم و مسئولان باید  موانع 

بر سر راه ازدواج را کاهش دهند. 
قاین  • 

هتاکی آل سعود در برابر خدا  • 
حقانی _امام جمعه قاین در جمع نمازگزاران 
گفت: مانع تراشی عربستان برای اعزام زائران 

ایرانی به حج نشان از بی لیاقتی آل سعود دارد.
حجت الاسلام و المسلمین»اصفهانی«افزود:آنها 
خوب می دانند که حج واقعی را زائران ایرانی به 
جا می آورند و از برگزاری مراسم برائت از مشرکان 

وحشت دارند.

امام جمعه آیسک :

شیوه های استعمارگران 
را بشناسید 

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه آیسک- عکس : عرب نجات • 


